6. Crist felbo gibot uualband uuarlico that hie ni spraki therero uuordo than mer. uesti thu that us gisrit, quat hie, allaro rehto gihulik ti gisfullanne for uuerdes nu on godes uuillon. Iohannes stuob dopta allan dag druh folc mikil uuerod an uuatere, endi oc uualband Crist herren heban Cuning handon sinon an allero bethuo them beston, endi im thar te bedu gihneq an kneo.

7. Craftig Crist up giuuet fagar fan them flode fridu barn Gobel, liof liudeo uuard. So hie thuo that land of stuop, so anthlidun thuo himiles duru, endi quam the helogo gest fan them aluualdan obona te Criste. uual im angelicenne lungras fugles diurlicaro dusun, endi sat im uppan usles drohtines ahsla, uonoda im ober them uualbandes barne, after quam thar uuord fan himile blud fan them hohon rabore endi gruotta thena helend seljon Crist allaro Cuningō beston, quat that hie ina gicorana habbi selbi fan sinon rikea;

1. Multi istuc in Bethania convenerunt filii Israelis, multi regum comites, multi è populo, ut instituerentur, ad Iohannem venerunt, quos fidem suam confessos, quotidie baptizabant, & ab eorum facinoribus purgabat, dominique sui, Cælorum Regis verbum commendabant.

2. Paratus enim, inquit, ille est omni homini, qui deo cogitat, in eumque vult sincere credere, & doctrinam ejus implere.

3. Quibus utique dictis, non diu erat, cum ad baptismum petendum è Galilæa profectus est proprius dei filius, gloriosus domini gnatus, qui tum in statura sua adeo profectus erat, ut prorsus popularibus dominantis ille filius triginta annos etatis habere videretur.

4. Tunc vero Iohannes illius gratia multum populum per totum diem in flumine Jordano illustissimus baptizans quam primum vidi herum suum dominum supremum gavisus est animo.

5. Eum enim desiderabat vir bonus Iohannes, & voce sua magnopere sic ad Christum locutus est. Honorande domine, hominum præstantissime, tu baptizandus ad me venis, qui à te omnium regum potentissimo baptizari debeo.

6. Tum quidem Christus ipse dominus imperabat ei ne his verbis utens amplius loqueretur. Nostrin, inquit ille, quod nos jam decet, dei causa, omnem iustitiam prompte implere? Iohannes ergo in aqua manens ingentem turbam, hominunque Coetum, & eorum omnium optimus dominum Christum, qui Cælorum rex erat, cum manibus suis baptizabant, & baptizatum genu flectens ibidem adorabat.

7. Tum pacificus dei filius, colendusque hominum custos, omnipotens Christus, ut ex flumine venustus ascendit & in ripa pedem posuit, Cæli fores apertæ sunt, & sanctus spiritus ab universitatis rerum domino superne missus in Christum descendit. Similia ille erat juveni pullo nitentis columbae, & sedens super domini nostri humeros morabatur super eum, qui Cæli terræque gubernator erat. Dein vox canora è Cælis auditur veniens è sublimi æthere, quæ Salvatorem ipsum Jesum, regum omnium præstantissimum salutabat dicens, scilicet, quod is erat, quem è regno suo elegerat,